2019 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名  株式会社ギフト

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長 末廣 紀彦

                   （TEL．042－860－7182）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月 16 日開催の取締役会において、2019 年 10 月期の期末配当金の予想に

ついて修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元にあたりましては、経営成績、財政状態及び事業計画の達成

度等を総合的に判断したうえで、株主の皆様への安定的且つ継続的な利益還元を行うことを基

本方針としております。

 2019 年 10 月期の期末配当につきましては、上記の方針および直近の業績が堅調に推移してい

ることを鑑み、普通配当を１株当たり 20 円より５円増配し 25 円とし、上場記念配当５円を加

え、合計 30 円とさせていただくことと致しました。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

25円 00銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

25円 00銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

今回修正予想

30円 00銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

30円 00銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

当期実績 ０円 00 銭

前期実績

（2018 年 10 月期）
０円 00 銭 18 円 00 銭 18 円 00 銭

以 上